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Lausuntopyyntö valtioneuvoston periaatepäätökseksi 
liikenneturvallisuusstrategiasta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Etelä-Pohjanmaan liitto kiittää mahdollisuudesta lausua liikenneturvallisuusstrategian 
periaatepäätöksestä.

Etelä-Pohjanmaan liitto pitää valittuja strategisia linjauksia pääosin onnistuneina. Jotta 
liikenneturvallisuusvisio voisi toteutua, kaikkia toimijoita tarvitaan sitä tavoittelemaan. Visio 
”Kenenkään ei tarvitse liikennemuodosta riippumatta kuolla tai loukkaantua vakavasti liikenteessä 
vuoteen 2050 mennessä” on erittäin kannatettava ja riittävän kunnianhimoinen.

Etelä-Pohjanmaan liitto muistuttaa, että maakunnat ovat jo pitkään laatineet yhdessä ELY-keskuksen 
ja kuntien kanssa alueelleen maakunnallisia liikennejärjestelmäsuunnitelmia ja tehneet 
liikennejärjestelmätyötä. Osana liikennejärjestelmäsuunnitelmia ovat myös liikenneturvallisuus ja 
liikenneturvallisuustoimenpiteet.

Liitto haluaa kiinnittää huomiota joihinkin toimenpide-ehdotuksen kohtiin.

Toimenpide-ehdotuksessa (6) mainitaan alueellinen liikenneturvallisuustyö. 
Liikenneturvallisuustyötä olisi kehitettävä edelleen ja mm. pyrkiä tuomaan suunnitelman ehdotuksia 
laajemmin asukkaiden tietoon ja ottaa tehokkaammin käytäntöön. Suunnitelmien muotoa tulisi 
kehittää helpommin saatavaksi (esim. verkkosivut) ELY-keskusten koordinoidessa kehitystyötä. 
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Toimenpide-ehdotus 65: Nopeusrajoitusten laskemistoimenpiteiden kohdalla täytyy laatia tarpeeksi 
laaja liikenneverkkoanalyysi. Yhden tieyhteyden nopeusrajoituksen laskeminen saattaa siirtää 
liikennettä alemmalle tieverkolle tai kaduille, joilla lisääntynyt liikenne aiheuttaa uusia 
vaaratilanteita.

Luonnoksessa on esitetty mm. kuntien katuverkon ja kevyen liikenteen verkon kunnossapidon 
tehostamista (72). Tavoite on kannatettava, vaikka vaikutus liikenneturvallisuuteen on rajallinen. 
Kunnossapidon tason noston kustannukset tulisi korvata kunnille (mm. toimenpiteet 61 ja 72).
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